
施耐德电气在中国

1987 年，施耐德电气在天津成立第一家合资工厂梅兰日兰，将断路器技术带到中国，取

代传统保险丝，使得中国用户用电安全性大为增强，并为断路器标准的建立作出了卓越

的贡献。90 年代初，施耐德电气旗下品牌奇胜率先将开关面板带入中国，结束了中国使

用灯绳开关的时代。

目前，施耐德电气中国目前在华已经拥有28000名员工，53个办事处，28家工厂，7个物

流中心，1个研修学院，3个全球研发中心，1个实验室，700家分销商和遍布全国的销售网

络。通过与合作伙伴以及大量经销商的合作，施耐德电气为中国创造了成千上万个就业机

会。

善用其效 尽享其能

A2晶致

千变组合

自在体验 

A2晶致系列开关插座，灵秀清新，以其修长平润的气质，

为您温馨的家居倍添优雅。随心变幻的按键，在满足功能

性的同时，别致有余。置身优雅、恬适的居室，A2系列为您

点亮无限乐趣。

产品特点

A2晶致系列产品特点：

01、集合模块化功能件、固定支架千变组合。

02、鞍形端子，接线空间大于5mm，适用更多线型，接线更平稳。

03、功能后座尺寸更小、更薄、更适用于各种规格的底盒。
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分类 产品型号 产品描述

单/双控开关功能件

调光/速开关功能件

A011              10A250V带荧光一位中按板跷板式

                   单极开关功能件

A012              10A250V带荧光一位中按板跷板式

                   双控开关功能件

A011A             10A250V带荧光一位大按板跷板式

                   单极开关功能件

A012A            10A250V带荧光一位大按板跷板式

                   双控开关功能件

A011B             10A250V带荧光二位跷板式

                   单极开关功能件

A012B            10A250V带荧光二位跷板式

                   双控开关功能件

A015              10A250V带荧光三位跷板式

                   单极开关功能件

A016              10A250V带荧光三位跷板式

                   双控开关功能件

78002281

78002282

78002283

78002284

78002285

78002286

78002287

78002288

78002856

78002857

A2-C051          600W220V调光开关功能件

A2-C052         300W220V调速开关功能件

插座产品功能件

弱电产品功能件

附件产品

A2-C041          电视插座功能件

A2-C042         电话插座功能件

A2-C043         电脑插座功能件

A2-C071          空白盖片

A2-100           一位空白面板（含固定架）（118）

A2-200B         一位大板专用空白面板

                    （含一位固定架）（118）

A2-200           二位空白面板（含固定架）（118）

A2-300           三位空白面板（含固定架）（156）

A2-400           四位空白面板（含固定架）（196）

78002858

78002859

78002861

78002860

78002862

78002863

78002291

78002292

78002293

78002853

78002854

78002855

A2-C021          10A250V单相两极双用插座功能件

A2-C022         10A250V单相两极带接地插座功能件

A2-C023         16A250V单相两极带接地插座功能件

中途开关功能件

A018              10A250V

                   带荧光一位中按板中途挚开关功能件

78004698

A018
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A 2
晶致系列开关插座
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施耐德电气中国

Schneider Electric China
www.schneider-electric.cn

客户支持热线：400 810 1315
北京市朝阳区望京东路 6 号
施耐德电气大厦

邮编 : 100102
电话 : (010) 8434 6699
传真 : (010) 8450 1130

Schneider Electric Building, NO.6 East
WangJing Rd, Chaoyang Distric
Beijing 100102, P.R.C.
Tel:  (010) 8434 6699
Fax: (010) 8450 1130
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